

Nyt fra eleverne:

Formand/næstformand hsr mødtes med Thomas, ift hvilke muligheder der er ift:

- Skraldespande
- Bordebænkeset – dette dræftes videre til foråret
- Vandpost i blok B. Thomas melder at den er bestilt. 😊
- Drøftet evaluering af Bjørnby. Positiv tilbagemelding fra eleverne, og forbedrings forslag blev også drøftet
- Elevrådsmøde ikke afholdt i indeværende uge, grundet sygdom
- Derudover er 8/9 klasse mødtes med ledelsen ang ønsker om el-keddel, mikroovn osv. Eleverne vender tilbage med konkret forslag til en plan for hvordan dette kan 'administreres' og hvilke pligter der kommer med denne løsning.

Nyt fra personalet:

Skole/hjem samtaler – er gået rigtig godt

Forældremøde for kommende børn – informations møde ifm skole indskrivning

Ny coronabølge har ramt som en mavepuster, både for personale, elever og forældre. Det giver visse logistiske udfordringer ifm aflevering og afhentning. Især tidspunkter for afsendelse af børn giver udfordringer.

Der er ansat en vikar i FO'en 13 timer om ugen. Denne kender huset og børnene fra tidligere.

Der er genopslag på LKT stillingen

Økonomi gennemgang:

Der er god og sund økonomi, med plads i budgettet. Vi afventer bekræftelse på at der er fuld overførbarehed til næste kalenderår.

Ligeledes er der sund økonomi på FO'en. Samme spørgsmål omkring overførbarehed udestår.

Investerings punkter evalueres på nuværende tidspunkt.

Forældrehenvendelse:

Elevrådsformand deltager og henvendelsen håndteres på overordnet niveau.

Reglerne omkring fraværsregistrering ønskes evalueret, da der har været en episode hvor elever er kommet et par minutter for sent til lektion og dermed har fået fravær for hele lektionen.

Praksis er at der registreres elev deltagelse/fravær for hver lektion. Dette gavner dialogen om den specifikke fravær.

Fraværsregistrering er drøftet i bestyrelsen og der er enighed om at det gavner elevernes opmærksomhed på tiden, samt et sundt dannelsesaspekt for udskolingen i at lære vigtigheden af tider og mødedisciplin.

Visionsprocessen:

Med seneste Corona tiltag bliver det svært at afholde en visionsprocess med fysisk fremmøde. Især da bestyrelsen har et ønske om forældreinvolvering i denne proces.

Dette er en unik mulighed for at forældregruppen får indflydelse på skolens fremtid og form.

Ledelse finder en dato med oplægsholder omkring marts måned og melder denne ud til forældregrupperne.

Kommunal pædagogisk og didaktisk IT strategi

Skoleleder er indtrådt i den kommunale IT strategi gruppe. Der har været møde med den nye kommunal IT chef og dennes aspiration omkring fremtidig IT platform/support i kommunen og skoleregion.

Den digitale lokale strategi har også fokus på den digitale dannelse omkring brug af digitale medier og produkter. Der er støtte fra kommunale ressourcer til skolen ifm udarbejdelse af skolens IT strategi og læringsplatforme.

Det debatteres hvordan man i en udarbejdelse af IT strategi skelner imellem et lærings- vs et hjælpemiddel.

Deri indgår også anbefalinger omkring hvilken platform/device der anbefales. Denne vil have betydning for Bjørnehøj og den debat der tidligere har været truffet i bestyrelsesregion.

IT vejlederne på Bjørnehøjsskolen involveres i processen omkring lokal udvikling at hvordan den overordnede IT strategi kan/skal føres ud i livet.

Megaspace på Helsingør Bibliotek bruges som inspiration ift hvad IT også kan bruges til.

I de kommende uger skal kommunens IT strategi-gruppe arbejde med elementer i den lokale plan, i et samarbejde imellem ledelse og IT vejledere.

Tidslinien er at der skal ligge en overordnet device plan/strategi i indeværende skoleår.

Princip for modtagelse af nye elever:

Princippet og oplægget fra Marie er godkendt. Princippet gøres tilgængeligt på hjemmesiden.

Derudover sendes det ud til trivselsforældrene, til at denne gennemgår det på næste forældremøde.

Det opfordres desuden til at trivselsgruppen fordeler det til forældregrupperne ved ankomst af nye elever.

Derudover deler ledelsen princippet i personale-gruppen.

Orientering om voldsom episode i udskolingen

Der orienteres om hvorledes situationen er håndteret af skolens ledelse ift involverede parter og elever i udskolingen.

Eventuelt:

Lokaler kan lånes, hvis det er skolerelaterede arrangementer.

Nytårsdialog 2022 er udsat på ubestemt tid, pga pandemien. Tiden ses an ift. Tidspunkt og form.

Der er formandsvalg i elevrådet i nær fremtid.

Den nye leder i ungdomsskolen kommer på besøg til næste bestyrelsesmøde

9.c tager til Berlin på forældrearrangeret tur 28/11 – 1/12. Turen er en erstatning for lejrskole, og betales af klassekassen.

Der er valg til skolebestyrelsen til foråret. 3 medlemmer er på valg.

Punkter til næste gang:

Marie kommer med oplæg til princip om trivselsgruppernes arbejde.

Nytårsdialog/forældreforum.